A
S
IA
Multipurpose End Mills．Slim Shank．Long Type
E149HX  超微粒鎢鋼塗層多用途立銑刀·細柄長型
d
Lc
Dc 0

迴轉速度
(min-1)
Feed
進給速度
(mm/min)
RPM
迴轉速度
(min-1)
Feed
進給速度
(mm/min)
E149HX-6 6 6,897 700 6,897 700 6,366 595 5,308 372 3,715 160 4,246 343 6,897 700 1,592 55
E149HX-7 7 5,911 700 5,911 700 5,457 596 4,550 373 3,185 161 3,640 321 5,911 700 1,364 55
E149HX-8 8 5,173 700 5,173 700 4,775 596 3,981 373 2,787 161 3,185 321 5,173 700 1,194 55
E149HX-9 9 4,598 700 4,598 700 4,244 594 3,539 372 2,477 160 2,831 320 4,598 700 1,061 55
E149HX-10 10 4,138 700 4,138 700 3,820 596 3,185 344 2,229 161 2,548 321 4,138 700 955 55
E149HX-11 11 3,762 650 3,762 650 3,472 565 2,895 326 2,027 152 2,316 304 3,762 650 868 50
E149HX-12 12 3,448 650 3,448 650 3,183 535 2,654 334 1,858 144 2,123 288 3,448 650 796 50
E149HX-13 13 3,183 620 3,183 620 2,938 525 2,450 328 1,715 141 1,960 283 3,183 620 735 50
E149HX-14 14 2,956 600 2,956 600 2,728 520 2,275 325 1,592 140 1,820 280 2,956 600 682 50
E149HX-15 15 2,759 600 2,759 600 2,546 511 2,123 319 1,486 155 1,699 275 2,759 600 637 60
E149HX-16 16 2,586 580 2,586 580 2,387 507 1,990 317 1,393 153 1,592 273 2,586 580 597 60
E149HX-17 17 2,434 570 2,434 570 2,247 497 1,873 311 1,311 150 1,499 268 2,434 570 562 57
E149HX-18 18 2,299 560 2,299 560 2,122 486 1,769 304 1,238 147 1,415 262 2,299 560 531 55
E149HX-19 19 2,178 560 2,178 560 2,010 485 1,676 303 1,173 147 1,341 261 2,178 560 503 55
E149HX-20 20 2,069 540 2,069 540 1,910 481 1,592 301 1,115 146 1,274 259 2,069 540 477 55
E149HX-22 22 1,881 500 1,881 500 1,736 437 1,448 273 1,013 132 1,158 235 1,881 500 434 50
切入深度
（mm）
ap:1.0D ap:1.0D ap:1.0D ap:1.0D ap:1.0D ap:1.0D ap:1.0D ap:1.0D
ae:0.2D ae:0.2D ae:0.1D ae:0.1D ae:0.05D ae:0.1D ae:0.2D ae:0.1D